EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L12017010Q
2. Data e Regjistrimit 17/08/2011
3. Emri i Subjektit ENSO HYDRO ENERGII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2011
6. Kohézgjatja Nga: 03/08/2011
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Ti‘rar}e Tirang TIRANE Rruga "Jul Variboba", Vila nr.10,
Njesia Bashkiake Nr.2
8. Kapitali 2.612.737.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zhvillimi, ndertimi, operimi, blerja dhe shitja e
hidrocentraleve, prodhimi i energjise elektrike dhe shitja e
energjise elektrike se prodhuar tek konsumatoret ose
tregtaret e shitjes me shumice. Gjithashtu, Shogeria mund te
hyje ne cdo transaksion ge ajo e gjykon te nevojshem ose te
pershtatshem me qellim permbushjen e objektit te
lartpermendur

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ulrike Krapinger

Nga: 02/12/2016 Deri: 01/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

b)per te hyre ne ndonje detyrim jashte rrjedhes normale te
biznesit (per shmangien e dyshimit, rrjedha te tilla normale
te biznesit do te perfshijne te gjitha veprimet ne lidhje me
Lengarica & Energji Sh.p.k dhe Mati Hydropower Sh.p.k
dhe pas miratimit ne perputhje me Nenin 12.2.¢) te gjitha
veprimet ne lidhje me investlme te tjera) te cilat perfshijne
pagimin nga ajo, ne te holla ose forme tjeter, te shumave ge
tejkalojne shumen prej 500.000 € (peseqind mije euro), (ose
ekuivalente ne ndonje monedhe tjeter) ne total per cdo vit
financiar;c)ne menyre direkte ose indirekte te deklarojne,
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autorizojne ose te realizojne shpemdarje ne lidhje me ¢do
kuote te regjistruar te shogerise (ose ekuivalentet e kuotave
te nje filiali) ne mosperputhje me kete statut apo me
politiken e dividendit te shogerise; ose d)  te krijojne
ndonje filiali ose te hyje ne cdo sipermarrje te perbashket
Vendimet e meposhtme do tre miratohen vetem me votat e te
gjithe administratoreve te pranishem a)nenshkrimi 1 cdo
marreveshjeje, akti ose transaksioni me cdo pale te lidhur,
pervecse kur kjo marreveshje, akt ose transaksion eshte nje
marreveshje jo-thelbesore qe ka nje afat prej me pak se nje
vit, ge eshte negociuar ne baze te parimit "arms length" ne
rrjedhen e zakonshme te biznesit‘dhe ne mbeshtetje te cdo
investimi te metejshem

12. Administratori/ét Daniela Till
12.1 Afati i em&rimit Nga: 30/04/2019 Deri: 30/04/2024
b) per te hyre ne ndonje detyrim jashte rrjedhes normale

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

te biznesit (per shmangien e dyshimit, rrjedha te tilla
normale te biznesit do te perfshijne te gjitha veprimet ne
lidhje me Lengarica & Energji Sh.p.k dhe Mati Hydropower
Sh.p.k.dhe pas miratimit ne perputhje me Nenin 12.2.¢) te
gjitha veprimet ne lidhje me investime te tjera) te cilat
perfshijne’ pagimin nga ajo, ne te holla ose forme tjeter, te
shumave ge tejkalojne shumen prej 500.000 € (peseqind mije
euro), (ose ekuivalente ne ndonje monedhe tjeter) ne total
per cdo vit financiar;c)ne menyre direkte ose indirekte te
deklarojne, autorizojne ose te realizojne shpemdarje ne lidhje
me ¢do kuote te regjistruar te shogerise (ose ekuivalentet e
kuotave te nje filiali) ne mosperputhje me kete statut apo me
politiken e dividendit te shogerise; ose d)te krijojne ndonje
filiali ose te hyje ne cdo sipermarrje te perbashket Vendimet
e meposhtme do tre miratohen vetem me votat e te gjithe
administratoreve te pranishem a)nenshkrimi i cdo
marreveshjeje, akti ose transaksioni me cdo pale te lidhur,
pervecse kur kjo marreveshje, akt ose transaksion eshte nje
marreveshje jo-thelbesore qe ka nje afat prej me pak se nje
vit, ge eshte negociuar ne baze te parimit "arms length" ne
rrjedhen e zakonshme te biznesit dhe ne mbeshtetje te cdo
investimi te metejshem;

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

enso hydro gmbH

Para:

2.090.189.600,00 Natyre:

1,00

80,00




14.4 Komente (nése ka)

International Finance Corporation

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
152 Numri i pjeséve 522.547.400,00 e
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00

20,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ENSO HYDRO ENERGJI
E-Mail: ulrike.krapinger@enso.at
Telefon: 44500765

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583977-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-919426-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 19.10.2012,
per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet zmadhimit te vleres nominale. Depozitimi
1 vertetimit bankar te dates 24.10.2012 te Deges ETC, 043 te Reiffeisen Bank Sha.
Vlera e Kapitalit ishte "2.800.000,00" u be ""599.200.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.800.000,00" u be ""599.200.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""enso hydro gsmbH'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""2.800.000,00") u be ("'599.200.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-984295-01-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A411A793-A4AD-4C85-A7F0-0DFB5700FE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF028CD-0D82-477E-BC71-781360ABC915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77816EE-883E-48B8-A375-CC0DB183FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3990D-145C-4707-AA45-475765FC321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC6789-714D-4484-B07B-4B281CBAA970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC6789-714D-4484-B07B-4B281CBAA970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7EC773-F0F2-4ED1-A225-9AF50AF1589F

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 14.01.2013 te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: -Rritja e kapitalit te shogerise; -Ndryshimi i adreses
kryesore te aktivitetit. Depozitimi i statutit t€ ri t€ shoqeris€, pérshtatur me Ligjin Nr.9901,
daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare".

Vlera e Kapitalit ishte "599.200.000,00" u be ""1.304.589.600,00"
Vlera e Aksionit ishte "599.200.000,00" u be ""1.304.589.600,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;

Rruga "Jul Variboba", Vila nr.10, Njesia Bashkiake Nr.2; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Rruga
Eqerem Cabej, Ndertesa 6,Hyrja 2, Njesia Bashkiake Nr.5, Kodi‘Postar 1022; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""enso hydro.gmbH") , Vlera e
Kontributit ishte (""599.200.000,00") u be
(""1.304.589.600,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument.i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

26/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-036485-03-13

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise "ENSO
HIDRO ENERGII" shpk; ku eshte vendosur:Te zmadhoje kapitalin e regjistruar te
shogerise me'326.147.400 leke, nepermjet emetimit te 3.261.474 kuotave te reja. Te
miratoje futjen IFC ne cilesine e ortakut te ri te shogerise.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.304.589.600,00" u be "1.630.737.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "16.307.370,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.304.589.600,00" u be "100,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("'International Finance Corporation'’) Numri i
aksioneve "'3.261.474,00 Perqgindja ne kapital ''20,00 Kontributi ne para
""326.147.400,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""enso hydro gmbH'"') , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'100,00") u be ("'80,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""enso hydro gmbH'"') , Numri i
aksioneve ishte (""1,00") u be (""13.045.896,00")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A0834E-9AEE-460A-8167-84D4E087F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4D59DE-980C-4A72-8FBB-A7BEAA8193E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0C90AF-417C-46BB-91C1-D9C10F03B759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0C90AF-417C-46BB-91C1-D9C10F03B759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD1D2E2-DD83-4E0A-8023-1FFBB7045131

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-139594-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date
25.06.2013ku eshte vendosur:Te emeroje Z.Helfried Rittner ne cilesine e administratorit te
dyte te "ENSO HYDRO ENERGII"shpk, per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Helfried Rittner") Nga data
125/06/2013 Ne daten ""25/06/2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

27/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-297039-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 10.12.2013, t&€ asamblesé s€
pérgjithshme té shoqéris€, ku &shté vendosur: 1- Zmadhimi i kapitalit t€ regjistruar t&
shogérisé me 982.000.000 ALL, népérmjet emétimit t€ 9.820.000 kuotave t€ reja. Pas
rritjes s€ kapitalit, kapitali i regjistruar i shoqérisé do té€ jeté 2.612.737.000 ALL.

Vlera e Kapitalit ishte "1.630.737.000,00" u be "2.612.737.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "16.307.370,00" u be "26.127.370,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""International Finance Corporation'')

, Vlera e Kontributit ishte (""326.147.400,00") u be
("'522.547.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("'International Finance Corporation'’)

L Numrii aksioneve ishte (""3.261.474,00") u be

("'5.225.474,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""enso hydro gmbH'"') , Vlera e
Kontributit ishte (""1.304.589.600,00") u be

(""2.090.189.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""enso hydro gmbH'"') , Numri i
aksioneve ishte (""13.045.896,00") u be (""20.901.896,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105A3DDE-C277-4310-AA55-38A45B55AA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39806A60-7B93-4446-B26E-B5DCC35FD37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA846E28-CE39-4D36-B539-1AA7E164D7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9456377C-9EAB-47A7-9AFD-1B14898C6156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65034F6E-2B7F-4EDB-9FD2-E55428CC40F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65034F6E-2B7F-4EDB-9FD2-E55428CC40F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E20826E-D222-4618-8926-4957A6FCEE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D66F2C-CA5B-4461-8BF9-92163C8F8BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D66F2C-CA5B-4461-8BF9-92163C8F8BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC96FE1-ED0E-43B0-B24A-B57278ECDD2E

13/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-300073-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date: 10.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Heqja e Z. Helfried Rittner ne cilesine e
administratorit te dyte dhe te vendose Znj. Ulrike Krapinger, ne cilesine e administratorit te
dyte per nje periudhe 3 vjecare. 2. Miratimi i ndryshimeve ne Statutin e shogerise. -
Depozitimi 1 Statutit te ri.

Objekti ishte ("Ndertimi,shfirytezimi,blerja dhe shitja e hidrocentraleve,prodhimi i
energjise elektrike dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar te koensumatoret apo
shitesve me shumice") u be (""Zhvillimi, ndertimi, operim,blerja dhe shitja
e hidrocentraleve,prodhimi i energjise elektrike dhe shitja e energjise elektrike se
prodhuar tek klientet ose tregtaret me shumice.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ulrike Krapinger'"') Nga data
"10/12/2013 Ne daten "'10/12/2016

eshte larguar administratori: (""Helfried Rittner')

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-580281-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-865003-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC26B57F-73BF-4821-A09E-1C136F528815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1B2CCE-558E-4E74-BF24-33456AEEB47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B6A9D-3695-4BFB-9844-34D20167682E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73742E7B-3379-4680-B082-D58F931B9EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73742E7B-3379-4680-B082-D58F931B9EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C721647-2735-487D-9F67-36C05D03A978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F978D75-E491-4AAD-9004-9830B8D1A074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3416E96-3829-40D5-B94E-BA9989C8E81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4227B8D0-174D-4EE1-B257-CEBBEDEF7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F2FFBA-1CF5-4040-ACC4-FBA3E021B422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DEAEB1-F135-4677-B6A3-083E88449206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D00736F-8617-4F91-B919-2FA32A1D33F4

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

31/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-970730-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Depozitimi i Prokures
Nr.120Rep, Nr.40 Kol date 14.01.2015 leshuar nga administratori i shogerise Z.Wolfgang
Kropfl, me ane te se ciles autorizohet Zj.Aida Nani, per te me perfagesuar ne cilesine e
administratorit te shogerise ne perputhje me statutin e shogerise dhe ne menyre te vecante
per te ushtruar funksionet dhe detyrat dhe realizuar sipas kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-979892-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes eletronike dhe ndryshimi i numrit
te kontaktit.

Telefon ishte ("042274524") u be ("'44500765")

E-Mail ishte ("") u be (""entela.deco@enso.at")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti-i autorizimit

Vendim i asamblese.se pergjithshme

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171894-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista € Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

22/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-468886-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 04.12.2015 ku eshte vendosur: Largimi
nga detyra e administratorit te shogerise Z.Ulrike Krapinger dhe emerimin ne vend te tij te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D7B08D-1B80-430B-88E6-B7204030187A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE2C456-5DF4-4886-80D6-0C981D3DF143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5A8B97-8B95-4D40-B133-21A7566E6CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B78C5C-B354-4534-86E4-25B7CF78CCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B78C5C-B354-4534-86E4-25B7CF78CCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9DED7A-977C-4AE2-8C99-0BB17CE79CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9DED7A-977C-4AE2-8C99-0BB17CE79CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1DCD46-2ADD-4A77-B157-7A8BE4AB0762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C083C02E-FDB9-4AB1-A6E4-E2233FDC132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A5FCFF-6EEE-45E2-BF6C-6302B8C1CCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A5FCFF-6EEE-45E2-BF6C-6302B8C1CCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4BD38D-FCDA-45BA-B245-77B1A7F56AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED210F5-D27A-487D-85F3-912B66DD9D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0053BF-D643-433D-91DE-9C843C040826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112B79A-C04A-4247-A841-F32D31330869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E070C5C-729C-46D2-A2B6-FC78156D8823

Z.Christian Dipl-Ing.(Fh) Kaiser per nje afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Christian Dipl-Ing.(Fh) Kaiser'') Nga
data "'04/12/2015 Ne daten ""04/12/2018
eshte larguar administratori: (""Ulrike Krapinger'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-590968-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures’, date 12.01.2016 leshuar nga Z.
Wolfgang Kropfl dhe Z. Christian Dipl-Ing.(Fh) Kaiser te cilet autorizojne Znj. Aida Nani
per te perfagesuar ne cilesine e administratorit te shogerise shogerine “ENSO HYDRO
ENERGIJI” shpk, ne perputhje me statutin e shogerise dhe ne menyre te vegante per te
ushtruar funksionet dhe detyrat dhe realziaur : nenshkrimin e korrenspodences se
pergjithshme ter biznesit, perfagesimin perballe te punesuarve dhe agjenteve te kontraktuar
nga Shqiperia, te veproje ne lidhje me.operimin e llogarise bankare te shogerise ne Euro
dhe Leke prane ¢do banke, ¢do lloj aktiviteti tjeter ekonomik apo aktivitet tjeter brenda
kompetencave te administratoreve e brenda kompetencave te percaktuara ne statut, te
ekzekutojne dhe te perfundojne ¢do mareveshje apo kontrate me ¢do pale te trete ge
konsiderohet e nevojshme ne emer dhe per llogari te shogerise. Per realizimin e sa me
siper, perfagesuesi eshte 1 autorizuar te perfagesoje prane : QKR, Dega e Tatim Taksave,
Zyres se Punes, Insperktoriatit shteteror te punes, Bashskise Tirane, Instituti i Sigurimeve
shogerore dhe shendetesore, prane Doganave, cdo lloj zyre tjeter te nevojshme.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865115-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8F92C2-81B7-48E9-B014-53FCEA3B6165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8C8911-63A9-4D4D-8D88-8266A71BD62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E9095-6D1B-477D-8244-F2A4D6388758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E9095-6D1B-477D-8244-F2A4D6388758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E134C6CA-01FF-4F84-B703-27BFB445CF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB93FC8B-4A17-46D4-B081-2AFACFD7FA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB93FC8B-4A17-46D4-B081-2AFACFD7FA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1571314-89CC-4D6E-A831-BE2681B73DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BDE8BB-A641-4B35-8F87-0A3F7641C335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF6B42-EFB2-4C24-AE78-0ED239B2DE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8D1AB-2686-42EE-970B-240941F85283

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati 1 Pageses

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067073-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2016 per ndryshim
administratori. Miratimi 1 doreheqjes se Christian Dipl-Ing.(Fh) Kaiser dhe emerimi i
Ulrike Krapinger.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ulrike Krapinger'') Nga data
"02/12/2016 Ne daten "01/12/2021
eshte larguar administratori: ("'Christian Dipl-Ing.(Fh) Kaiser'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081042-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date
21.12.2016 per riemerimin/e administratorit z. Wolfgang Kropfl per nje afat nga data
03.08.2016 deri me date 02.08.2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Wolfgang Kriopfl")
Kohézgjatia ishte (""03/08/2016") u be ("'02/08/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392696-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23181A64-A0DD-4C84-9C4D-76A729D9AA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE63F18-6D21-463E-8C07-90473A08FB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422F69F7-DB42-44FF-8084-ED2ACC53295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20411D5E-D77C-4E75-9F03-3C76716FEC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F01A92A-B1A7-4B37-911C-9D23A0AE68E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F01A92A-B1A7-4B37-911C-9D23A0AE68E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4800807D-E826-4197-92ED-A76F3514A14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F5290-C822-4ED5-9454-0CC46ECE0E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F5290-C822-4ED5-9454-0CC46ECE0E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AA59BF-E194-48C3-BD6F-B43A7F5421D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED858903-1AE7-4CE4-95C2-BA8AF96AF5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ADF81E-CAF0-4A2F-8549-1C5A9D1CD9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D84550A-5295-49D1-87B4-BE20618FDA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EC34F-2A25-4A74-933A-E6D6F1C6956C

Dokumenti i autorizimit

16/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-555660-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2017, per ndryshim te
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""JURGEN GAISBERGER'") Nga data
"09/11/2017 Ne daten "09/11/2022

eshte larguar administratori: (""Wolfgang Kropfl")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-798290-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses nr. 7, date 28.5.2018 per hegjen e
adreses se email-it

E-Mail ishte ("entela.deco@enso.at") u be "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se.pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/07/2018

Numri'i ceshtjes: CN-849290-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

10/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-191771-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t& Asambles€ dt.30.04.2019, ku vendosi :
T€ miratoje largimin e z. JURGEN GAISBERGER dhe te eméroje né detyrén e
administratorit zj.Daniela Till.

E-Mail ishte ("") u be ("'ulrike.krapinger@enso.at")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A5E35F-7202-435E-AA21-FC3AD4A1800D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16874119-AE8A-4A9B-AB2A-1438EDA2C807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49225321-D920-447D-A580-15E05AA0B29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49225321-D920-447D-A580-15E05AA0B29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222FF17E-626B-47CB-8773-2A4E99142F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD3667-4CA1-4B93-858D-3B4160C2AA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAFDCEE-6615-41CC-9B87-B7CEA0B2DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAFDCEE-6615-41CC-9B87-B7CEA0B2DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5BBA15-519A-474D-AA0C-BE61D62910ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1D2682-7E58-4DB3-8C9E-17B5A1622AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759AF5C7-6C78-4778-8881-81D6B3CACE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6502D0-CDDB-4C40-BFFD-B5457892BCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5991AB-9A35-46DB-B0CA-EF51B814A519

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Daniela Till") Nega data ""30/04/2019
Ne daten ""'30/04/2024
eshte larguar administratori: ("JURGEN GAISBERGER")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-421805-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

15/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545677-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

15/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-599470-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.09.2020, ku eshte vendosur,
rregullimi i nenit 10.1 dhe 13.2 te statutit te shogerise. Depozitimi i statutit te shogerise
date 30.09.2020, pershtatur me ndryshimet e sipercituara.

Numri i Aksioneve ishte "26.127.370,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100,00" u be ""1.306.368.500,00"

Objekti ishte ("Zhvillimi, ndertimi, operim,blerja dhe shitja e
hidrocentraleve,prodhimi i energjise elektrike dhe shitja e energjise elektrike se prodhuar
tek klientet ose tregtaret me shumice.”) u be ("'Zhvillimi, ndertimi, operimi,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF2FAD-7BDC-4743-AF81-414B5395DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF2FAD-7BDC-4743-AF81-414B5395DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1755A3A5-508A-44E1-BDFC-610240BDFCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9411E2CD-561C-4508-B1D9-E2EEC6F30056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01F48AA-F242-47FE-BD1D-0B5434769CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CA555-6BE5-44CB-952E-0E21530FD870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0919DA-3F2D-4D3D-96C0-1C8C88ECE1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA6C01-DD2A-4496-AD1A-461AE556522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EFF77A-8CD1-46C9-AB7F-856C742A975C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549674A-9859-4495-B07B-02EC58EB6422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C8FA2A-6664-4DAE-B11F-0EF4A1696A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC076A46-D999-4244-9C13-2C8794A5E34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC076A46-D999-4244-9C13-2C8794A5E34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEEE55-2C35-4F6A-B1EC-6FDCDFCC504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F162709E-C1CE-4004-8948-901C90845006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3468CDD7-9A04-49F7-AA17-F9EE8CE422A7

blerja dhe shitja e hidrocentraleve, prodhimi i energjise elektrike dhe shitja e
energjise elektrike se prodhuar tek konsumatoret ose tregtaret e shitjes me shumice.
Gjithashtu, Shogeria mund te hyje ne cdo transaksion qe ajo e gjykon te nevojshem
ose te pershtatshem me qellim permbushjen e objektit te lartpermendur")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""International Finance Corporation'')

, Numri i aksioneve ishte ("'5.225.474,00") u be (""1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""enso hydro gmbH'"') , Numri i
aksioneve ishte (""20.901.896,00") u be (''1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Daniela_Till") s
Competence ishte " u be (""Veendimet e meposhtme do tre

miratohen vetem me votat e te gjithe administratoreve te pranishem a)nenshkrimi i cdo
marreveshjeje, akti ose transaksioni me cdo pale te lidhur, pervecse kur kjo marreveshje,
akt ose transaksion eshte nje marreveshje jo-thelbesore ge ka nje afat prej me pak se nje
vit, ge eshte negociuar ne baze te parimit "arms length'' ne rrjedhen e zakonshme te
biznesit dhe ne mbeshtetje te cdo investimi te metejshem;')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ulrike Krapinger'"') ,
Competence ishte (""" u be (""Vendimet e meposhtme do tre
miratohen vetem me votat e te gjithe administratoreve te pranishem a)nenshkrimi i cdo
marreveshjeje, akti ose transaksioni me_cdo.pale te lidhur, pervecse kur kjo marreveshje,
akt ose transaksion eshte nje marreveshje jo-thelbesore qe ka nje afat prej me pak se nje
vit, ge eshte negociuar ne baze te parimit "arms length'' ne rrjedhen e zakonshme te
biznesit dhe ne mbeshietje te cdo investimi te metejshem'’)

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-731698-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE5DA62-5299-4C12-BE0E-11242C259D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC72F02-C6BF-4A76-BDCD-502DB4274D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900CBFE0-7C0B-4755-8C27-B8216ACED985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6637498-4541-4DE0-BD50-E141293C6763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39969464-86B7-48C3-A7CC-FA14434AF8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39969464-86B7-48C3-A7CC-FA14434AF8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33087299-273C-487E-BB93-20E9FEBFCD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B015EDE-33E5-42BA-9660-2B30706DE87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C14B99-318C-40A8-BD64-414D296177CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAE72E6-277A-47C5-90E1-68AA9820F6AE

Dokumenti i autorizimit

06/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-827678-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 29.11.2021 ku éshté vendosur:
Riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ulrike Krapinger'’)

Kohézgjatja ishte ("01/12/2021") u be (""01/12/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 01/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E805F-13B1-467A-970E-80FC83969E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E6CCAF-2F9A-4F87-A321-7FB035FF68DA
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